Allegato 1 - Greci (AV) - Cap. 638/16 - Quota parte seconda semestralita 2013, annualita 2014
e 2015 per la posizione n.450184500- Annualita: dal 2013 al 2015 per I'altra posizione

Comune

Codice
tesoreria

Dec.
Concessione

Posizione

Scadenza
mutuo

Importo
annuo

Importo
Semestrale

Scadenza rata e
competenza
economica

D.D.scheda obbligatoria
pubblicita

Greci -
CF:81001030642

420 0304548

910 del
05/12/2011

449705700

31/12/2030

5.963,94

2.981,97

01/01/2013 - 30/06/2013

1390 del 31/12/2013

2.981,97

01/07/2013 - 31/12/2013

2.981,97

01/01/2014 - 30/06/2014

2.981,97

01/07/2014 - 31/12/2014

2.981,97

01/01/2015 - 30/06/2015

2.981,97

01/07/2015 - 31/12/2015

1999 del
03/12/2010

450184500

30/06/2030

14.836,80

5.388,25

Quota parte rata
01/07/2013 - 31/12/2013

1300 del 30/12/2013

7.418,40

01/01/2014 - 30/06/2014

7.418,40

01/07/2014 - 31/12/2014

7.418,40

01/01/2015 - 30/06/2015

7.418,40

01/07/2015 - 31/12/2015

52.953,67

fonte: http://burc.regione.campania.it
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