## Allegato 1 - Greci (AV) - Cap. 638/16 - Quota parte seconda semestralità 2013, annualità 2014 e 2015 per la posizione n.450184500- Annualità: dal 2013 al 2015 per l'altra posizione

Comune	Codice tesoreria	Dec. Concessione	Posizione	Scadenza mutuo	Importo annuo	Importo Semestrale	Scadenza rata e competenza economica	D.D.scheda obbligatoria pubblicità
Greci - CF:81001030642	420 0304548	910 del 05/12/2011	449705700	31/12/2030	5.963,94	2.981,97	01/01/2013 - 30/06/2013	1390 del 31/12/2013
						2.981,97	01/07/2013 - 31/12/2013	
						2.981,97	01/01/2014 - 30/06/2014	
						2.981,97	01/07/2014 - 31/12/2014	
						2.981,97	01/01/2015 - 30/06/2015	
						2.981,97	01/07/2015 - 31/12/2015	
		1999 del 03/12/2010	450184500	30/06/2030	14.836,80		Quota parte rata 01/07/2013 - 31/12/2013	1300 del 30/12/2013
						7.418,40	01/01/2014 - 30/06/2014	
						7.418,40	01/07/2014 - 31/12/2014	
						7.418,40	01/01/2015 - 30/06/2015	
						7.418,40	01/07/2015 - 31/12/2015	

52.953,67